
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

                 SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:             /QĐ - SYT                 Quảng Ngãi, ngày      tháng  6 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi dự toán kinh phí theo Kết luận kiểm toán ngân sách địa 

phương năm 2020 (Theo Thông báo số 370/TB-KTNN ngày 31/12/2021 của 

Kiểm toán nhà nước Khu vực III) 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức bộ máy Sở Y tế Quảng Ngãi; 

Thực hiện Công văn số 1045/UBND-KTTH ngày 10 tháng 3 năm 2022 

của UBND tỉnh về việc thực hiện Kết luận kiểm toán Báo cáo quyết toán ngân 

sách địa phương năm 2020; 

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi kinh phí cấp thừa của Bệnh viện đa khoa Khu vực Đặng 

Thuỳ Trâm năm 2020 với tổng kinh phí 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi 

triệu đồng) 

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Căn cứ Quyết định thu hồi dự toán kinh phí cấp thừa năm 2020, 

Bệnh viện đa khoa Khu vực Đặng Thuỳ Trâm có trách nhiệm thực hiện đúng 

theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng các Phòng chức năng, Chánh Văn phòng, Chánh Thanh 

tra Sở Y tế; Giám đốc Bệnh viện đa khoa Khu vực Đặng Thuỳ Trâm và các đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4;                                                                                                                        

- Sở Tài chính; 

- KBNN tỉnh; 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Lưu: VT, KHTC. 

 KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

Phạm Minh Đức 

 


		2022-06-10T16:08:27+0700


		2022-06-10T16:20:00+0700


		2022-06-10T16:20:00+0700


		2022-06-10T16:20:00+0700




